
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении муниципальной 

программы «Развитие туризма на  

территории Уссурийского 

городского округа»                           

на 2023- 2025 годы  

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь постановлением администрации Уссурийского городского 

округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу 

некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского 

городского округа» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие туризма на  

территории Уссурийского городского округа» на 2023- 2025 годы 

03.11.2022 2969-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=2C2EE9C9750048FB85B093B76C15DAD8996915644E451202CAD97AC3D58B9FFB0B97397A76606B8CEA84B2D81DJBQDE
consultantplus://offline/ref=2C2EE9C9750048FB85B093B76C15DAD89E6E176C4F411202CAD97AC3D58B9FFB0B97397A76606B8CEA84B2D81DJBQDE
consultantplus://offline/ref=2C2EE9C9750048FB85B08DBA7A7984D79A654C694D461B55978F7C948ADB99AE59D7672325262081E998AED81EA1582950JCQFE


(прилагается). 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа           Е.Е. Корж 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


